PAGE
[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

prefeitura municipal de glorinha

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021
EDITAL Nº 010
HOMOLOGAÇÃO FINAL
O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessados, o edital de HOMOLOGAÇÃO para o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, para contratação temporária de FISCAL SANITÁRIO, nos termos da cláusula 13 do Edital, conforme segue abaixo:
	Nº

INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	41
	MARYANA DE MACEDO DOS SANTOS
	72,50
	1º

	36
	SABRINA SANTOS DA SILVA
	70,00
	2º

	43
	FELIPE ROMERA DE ARAUJO
	70,00
	3º

	16
	GERTRUDES NATÁLIA NUNES DA ROSA
	67,50
	4º

	03
	KELLYN TATIANA CARDOSO
	65,00
	5º

	19
	THAIS DA SILVA BARBOSA
	60,00
	6º

	40
	SABRINA EUFRAZIO ALVES
	60,00
	7º

	28
	JOÃO ALEXANDRE MAIA
	60,00
	8º

	02
	OLIMPIO PEREIRA RODRIGUES
	60,00
	9º

	24
	CRISTIANE ALMEIDA DE MATOS
	57,50
	10º

	27
	JAQUELINE DE FÁTIMA ROSA DA SILVA
	55,00
	11º

	05
	JERÔNIMO MARCIANO SILVA DOS SANTOS
	52,50
	12º

	13
	DANIEL MACHADO ZOCH
	52,50
	13º

	04
	ANALICE JOST DA SILVA
	50,00
	14º

Glorinha, 29 de dezembro de 2021.
PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA
Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

_1329133560.doc
[image: image1.png]